הוא אף פרסם שני קונטרסים - "קונטרס העבודה" ו"קונטרס התפילה", המכילים הדרכה מפורטת לתמימים בנושא זה. לעומתם, יש הטוענים כי מפאת ירידת הדורות, דורנו כבר לא שייך כל כך לכל זה, ובפרט שגם לא ראינו שהרבי הניח דגש על כך - וממילא לא צריך להשקיע מאמצים כדי לחנך לעניין זה.

לקראת חודש תשרי תשכ"ז (1966) נסעתי לרבי, ובאותה תקופה שב והתעורר ויכוח זה. אחד מראשי הישיבות הבולטים טען אז בלהט: "כשם שברור לכל שהדור שלנו, המבוגר, לא שייך לתכנים העמוקים

«

מיזם מיוחד לשימור זיכרונות ועדויות על חייו ופועלו של הרבי מליובאוויטש. סיפור זה הוא אחד מני רבים שתועדו על ידינו בראיונות וידאו לאורך השנים.

אני למדתי מכך שהרבי מצפה ממני שהישיבה תהיה אצלי העניין העיקרי.

הרב מאיר צבי גרוזמן היה מראשוני מגידי השיעור בישיבת "תומכי תמימים" בלוד, ובמשך כיוכל שנים שימש מראשי ישיבת "תומכי תמימים" המרכזית בכפר חב"ד. הוא רואיין בביתו בחודש מרחשוון תשע"ב (2011).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב של מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויזכר שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

תש"ו (1950) — כשבעה חודשים אחרי פטירת חמיו, אדמו"ר הריי"צ, הוציא הרבי לראשונה "מכתב כללי" לקראת ראש השנה וחגי תשרי, בלשון הקודש וביידיש. בכותרת המכתב צויין כי הוא ממוען "אל אחינו ואחיותינו, בני ובנות ישראל די בכל אתר ואתר, ה' עליהם יחיו". הרבי המשיך בנוהג זה לאורך ארבעים ושתיים שנות מנהיגותו הבאות, ופרסם בקביעות מכתבים כלליים לקראת חג הפסח וחגי תשרי. המכתבים, שנכתבו ביידיש ותורגמו לעברית ולאנגלית, נשלחו לאנשים שונים, ואף פורסמו בעיתונים מרכזיים בישראל ובתפוצות.¹ "ח באלול

תשל"ו (1976) — הרבי הכריז על מבצע "אהבת ישראל" - העשירי בסדרת מבצעי המצוות שיזם באותן שנים. הרבי ביאר את חשיבותו המיוחדת של מבצע זה, שכן כל יתר המבצעים שעליהם הכריז, מיוסדים ומושתתים על הציווי "ואהבת לרעך כמוך" - שהוא "כלל גדול בתורה".² "ח באלול

1 אגרות קודש ג, עמ' תסב
2 שיחות תשל"ו ב, עמ' 685